（第１号様式）

令和　　年　　月　　日

　　亀山市長　　櫻　井　　義　之　　様

申請者住所

亀山市〇〇町〇〇番地

印

　　　３．関係書類

　　　　　（イ）事業計画（概要）書及び収支予算書（様式別添）

　　　　　（ロ）工事の実施については、実施計画書

　　　　　（ハ）その他

連絡先
（〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇）

補助金等交付申請書

　　　１．交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円

　　　２．補助事業の目的及び効果　　別紙のとおり

　　令和    年度において亀山市有害獣被害防止対策事業を実施したいので、亀山市

　補助金等交付規則第３条の規定により、令和    年度亀山市有害獣被害防止対策事

　業補助金を交付されたく、関係書類を添えて申請します。

氏名（名称又は代表者名）
〇〇　〇〇

日付は未記入でお願いします。

通知文書等を送付しますので、申請者様の住所・氏

名・電話番号を必ずご記入してください。本人（代表者）

が署名しない場合は、記名押印してください。

電話番号は日中連絡のつくものをお願いします。

また、氏名は見積書の氏名と統一してください。

捨印

共同申請に係る同意書 (兼 補助対象農林地確認書)

令和  年  月  日

申請者住所

亀山市〇〇町〇〇番地

                     氏名（名称又は代表者名）

 〇〇 〇〇

1．共同申請に係る同意書

 私たちは、令和  年度亀山市有害獣被害防止対策事業により防護柵を設置するにあたり、上記

のものを代表者として、共同して申請することに同意します。

共

同

申

請

者

住所 氏名 確認印

   亀山市〇〇町△△番地    △△ △△

   亀山市〇〇町□□番地    □□ □□

２．補助対象農林地の確認書

以下の農林地に防護柵を設置したいので、亀山市有害獣被害防止対策事業補助金要綱に基づき補

助金申請します。

農林地の所在地（町、小字、地番） 面積（㎡） 備考

    亀山市〇〇町〇〇 〇〇番地        〇〇〇㎡

    亀山市〇〇町〇〇 〇△番地     △△△㎡

     亀山市〇〇町〇〇 〇□番地 □□□㎡

 防護柵の総延長（ 〇〇〇ｍ）

日付は未記入でお願いします。

印

枠内をご記入ください。

また、印を押印してください。

印

印

申請者とは別の共同申請者の住所と氏名をご記入ください。

また、印を押印してください。

捨印

（第３号様式）

令和　　年　　月　　日

　　亀山市長　　櫻　井　　義　之　　様

申請者住所

亀山市〇〇町〇〇番地

印

事業計画変更承認申請書

　　　令和　　年    月    日付け亀山市指令亀産第　  　号で交付決定を受けた、

　　令和　　年度亀山市有害獣被害防止対策事業の内容及び経費の配分を次のとおり

　　２　変更の内容

　　１　変更の理由

氏名（名称又は代表者
名）
〇〇　〇〇

　　備　　考

　　　　交付申請書に添付した事業計画（概要）書及び収支予算書に計画変更後を

　　変更したいので、亀山市補助金交付規則第５条第２項の規定により申請します。

　　　赤字で併記したものを添付のこと。

日付は未記入でお願いします。

枠内をご記入ください。

本人（代表者）が署名しない場

合は、記名押印してください。

捨印

（第５号様式）

令和　　年　　月　　日

　　亀山市長　　櫻　井　　義　之　　様

申請者住所

氏名（名称又は代表者名）

印

　　　令和　　年　　月　　日付け亀山市指令亀産第　　　号で交付決定を受けた

　　令和　　年度亀山市有害獣被害防止対策事業が完了したので次のとおり実績報告

　　　２．補助事業の成果及び収支決算書（様式別添）

　　　３．工事完成写真及び実績を確認できる写真

事業実績報告書

　　します。

　　　１．交付決定を受けた額　　　　　　　　　　　　円

日付は未記入でお願いします。

枠内をご記入ください。

本人（代表者）が署名しない場

合は、記名押印してください。

捨印

令和　　年　　月　　日

　　亀山市長　　櫻　井　　義　之　　様

申請者住所

氏名（名称又は代表者名）

印

　　　令和　　年　　月　　日付け亀山市指令亀産第　　　号で交付確定を受けた

　　令和　　年度亀山市有害獣被害防止対策事業に対する令和　　年度亀山市有害

　　獣被害防止対策事業補助金を次のとおり交付されたく請求します。

事業に 補助金額 事業完了

要した経費 （Ａ） 金 額 （Ｂ）（Ｂ）／（Ａ） 年月日

％

令和　年度亀山

市有害獣被害防止 100

対策事業補助金

    振込先 金融機関名

支店名等

預金種別

口座番号

口座名義人

　〇〇

　〇〇〇〇〇〇〇〇

　よみがな
　〇〇　〇〇

精算払請求書

精算請求額
事業名 摘要

　〇〇銀行

　〇〇支店

日付は未記入でお願いします。

枠内をご記入ください。

また、印を押印してください。

捨印